АДМШIИСТРАЦИЯ

МУIПЩИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2022 г.
г. Алапаевск

№ 1889

Об утверждении плана муниципальных мероприятий муниципального

образования Алапаевское на 2023 год

В целях организации и осуществления мероприятий, направленных на
повышение творческой и общественной активности населения в жизни
муниципального образования Алапаевское, патриотического воспитания,
сохранения и развития народного художественного творчества, а также в
целях гармонизации межнациональных отношений на территории
муниципального образования Алапаевское, в соответствии с Федеральным
Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь У ставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У твердить план муниципальных мероприятий муниципального
образования Алапаевское на 2023 год (прилагается).

2. Управлению образования Администрации муниципального
образования Алапаевское (А.Ю. Леонтьев) довести настоящее постановление
до сведения подведомственных учреждений муниципального образования
Алапаевское в сфере образования.

3. Муниципальному казенному учреждению ,«Управление культуры
муниципального образования Алапаевское» (А.В. Макарова) довести
настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений
муниципального образования Алапаевское в сфере культуры.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление физической
культуры и спорта муниципального образования Алапаевское» (И.А.
Ермаков) довести настоящее постановление до сведения подведомственных
учреждений муниципального образования АлапаевскQе в сфере спорта.

5. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения
деятельности Администрации муниципального образования Алапаевское и